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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 484 Dang Tommy 2000 NI MTV Hanstedt 11,54 1./II
2 482 Beecken Jan Ole 1995 NI MTV Hanstedt 12,77 3./II
3 362 Wilken Tobias 2002 NI LG Lüneburg 13,16 4./II
4 186 Kiehl Paul 2001 NI LG Lüneburg 13,54 3./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 361 Wilken Niklas 2000 NI LG Lüneburg 60,94
2 362 Wilken Tobias 2002 NI LG Lüneburg 63,86
3 186 Kiehl Paul 2001 NI LG Lüneburg 66,14

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 437 Meier Nils-Hendrik 1999 NI Lüneburger SV 2:09,84
2 183 Jeschke Jesper 2001 NI LG Lüneburg 2:24,63

171 Dinkelmeyer Fabio 2001 NI LG Lüneburg aufg.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 437 Meier Nils-Hendrik 1999 NI Lüneburger SV 9:31,46 2./I
2 393 Blasel Jakob 2000 NI Lüneburger SV 9:43,81 3./I
3 396 Grebener Jann 1994 NI Lüneburger SV 10:36,12 6./I

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 186 Kiehl Paul 2001 NI LG Lüneburg 20,90
2 362 Wilken Tobias 2002 NI LG Lüneburg 21,28

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) MTV Hanstedt NI MTV Hanstedt 47,36
1: 485, Dolle Bennet (2005) 2: 484, Dang Tommy (2000)
3: 482, Beecken Jan Ole (1995) 4: 483, Berschik Markus (1995)

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 395 Eimann Janina 2001 NI Lüneburger SV 30,57 3./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 398 Heide Paula 2003 NI Lüneburger SV 2:26,40
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 395 Eimann Janina 2001 NI Lüneburger SV 10:28,18 5./I
2 439 Predki Lara 1991 NI Lüneburger SV 10:38,03 9./I
3 398 Heide Paula 2003 NI Lüneburger SV 10:41,05 10./I

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) MTV Hanstedt NI MTV Hanstedt 54,43
1: 491, Lemgo Marie (1997) 2: 488, Jegede Bernice (2003)
3: 494, Wiele Johanna (1993) 4: 486, Dolle Sina (1992)

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 485 Dolle Bennet 2005 NI MTV Hanstedt 11,84 1./I
2 380 Ostermann Kilian 2005 NI LG Nordheide 12,24 2./II

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 380 Ostermann Kilian 2005 NI LG Nordheide 24,81 1./I

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 167 Blicke Julius 2005 NI LG Lüneburg 10:36,82 7./I
2 174 Endsin Juri 2004 NI LG Lüneburg 10:37,43 8./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 359 Völzke Swantje 2005 NI LG Lüneburg 67,69

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 168 Boese Lisanne 2005 NI LG Lüneburg 2:20,22

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:35
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 366 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 17,92

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Geduhn Justus 2007 NI LG Lüneburg 12,59 2./I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 184 Jonas Florian 2006 NI LG Lüneburg 2:01,29

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Geduhn Justus 2007 NI LG Lüneburg 18,60

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Jauns Marlene 2007 NI LG Nordheide 14,32

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Jauns Marlene 2007 NI LG Nordheide 30,26 1./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 353 Sawinski Anouk 2007 NI LG Lüneburg 2:27,71

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (3) LG Nordheide NI LG Nordheide 54,77
1: 391, Tsakonakis Lenya Wolke (2008) 2: 368, Cohrs Martha (2009)
3: 371, Dittmann Lilly (2008) 4: 375, Jauns Marlene (2007)

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 164 Leinhäuser Damian 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 13,24
2 461 Lukowitz Lennard 2008 NI MTV Amelinghausen 13,33
3 377 Kretschmer Simon 2008 NI LG Nordheide 13,37

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 461 Lukowitz Lennard 2008 NI MTV Amelinghausen 43,22

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

461 Lukowitz Lennard 2008 NI MTV Amelinghausen abg.

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 458 Ludolph Bahne 2008 NI MTV Amelinghausen 13:51,12 4./II
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80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 164 Leinhäuser Damian 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 12,23
2 461 Lukowitz Lennard 2008 NI MTV Amelinghausen 14,46

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 190 Krüger Marvin 2009 NI LG Lüneburg 15,49

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 190 Krüger Marvin 2009 NI LG Lüneburg 3:00,45

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) LG Lüneburg 1 NI LG Lüneburg 56,41
1: 352, Sandmeister Lolle Bo (2008) 2: 172, Dolz Wesche Laia (2009)
3: 173, Eggers Karla (2009) 4: 194, Luerweg Leah (2010)

2 (2) LG Lüneburg 2 NI LG Lüneburg 60,26
1: 185, Jung Martha (2009) 2: 179, Geffken Mathilda (2009)
3: 195, Müller Nele (2009) 4: 355, Schmidt Leni (2009)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:+0,3; I:+0,1; IV:-; III:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 352 Sandmeister Lolle Bo 2008 NI LG Lüneburg 12,60 1./I
2 463 Meyer Mareile 2008 NI MTV Amelinghausen 13,14 2./I
3 490 Kühl Jonna 2008 NI MTV Hanstedt 13,45 3./I
4 371 Dittmann Lilly 2008 NI LG Nordheide 13,86 1./III
5 391 Tsakonakis Lenya Wolke 2008 NI LG Nordheide 14,58 2./II
6 468 Weiß Paula 2008 NI MTV Amelinghausen 15,75 2./III

187 Klapper Johanna 2008 NI LG Lüneburg n.a. -/II

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 352 Sandmeister Lolle Bo 2008 NI LG Lüneburg 43,37
2 368 Cohrs Martha 2009 NI LG Nordheide 49,90

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:-0,6; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 463 Meyer Mareile 2008 NI MTV Amelinghausen 13,79 1./II
2 490 Kühl Jonna 2008 NI MTV Hanstedt 13,80 2./II
3 391 Tsakonakis Lenya Wolke 2008 NI LG Nordheide 16,60 3./II
4 468 Weiß Paula 2008 NI MTV Amelinghausen 17,65 3./I



Kreismeisterschaften Sprint (KLV Lüneburg, KLV Harburg)
Adendorf, Sportplatz TSV Adendorf, 13.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.05.2023 21:12:11 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für TSV Adendorf Seite 5 von 13

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:+0,3; I:+0,1; IV:-; III:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 368 Cohrs Martha 2009 NI LG Nordheide 14,32 4./I
2 355 Schmidt Leni 2009 NI LG Lüneburg 14,38 1./II
3 172 Dolz Wesche Laia 2009 NI LG Lüneburg 14,63 3./II
4 173 Eggers Karla 2009 NI LG Lüneburg 15,15 4./II
5 487 Engele Greta 2009 NI MTV Hanstedt 15,57 5./I
6 388 Schwarzer Lisa 2009 NI LG Nordheide 15,80 3./III
7 179 Geffken Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 16,19 4./III
8 185 Jung Martha 2009 NI LG Lüneburg 16,28 5./III

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 466 Rörup Venna 2009 NI MTV Amelinghausen 2:46,54
2 173 Eggers Karla 2009 NI LG Lüneburg 2:47,95

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:-0,6; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 355 Schmidt Leni 2009 NI LG Lüneburg 17,01 1./I
2 179 Geffken Mathilda 2009 NI LG Lüneburg 17,24 2./I

4x75m, Männliche Jugend U14 13.05.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Lüneburg 2 NI LG Lüneburg 44,27
1: 188, Kraemer Leo (2011) 2: 351, Rung Michel (2011)
3: 176, Flohr Lukas (2010) 4: 170, Chudziak Ian (2010)

2 LG Lüneburg 1 NI LG Lüneburg 47,08
1: 357, Thom Jasper (2010) 2: 192, Liedtke Hanno (2011)
3: 197, Pancianeschi Niccolo (2011) 4: 199, Pont Kalle (2010)

3 MTV Amelinghausen NI MTV Amelinghausen 48,58
1: 444, Beu Norwin (2011) 2: 445, Binnoit Joel (2012)
3: 448, Heisinger Frederik (2010) 4: 459, Ludolph Hanno (2011)

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 357 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg 11,12 1./I
2 170 Chudziak Ian 2010 NI LG Lüneburg 11,16 2./I
3 448 Heisinger Frederik 2010 NI MTV Amelinghausen 11,80 5./I
4 199 Pont Kalle 2010 NI LG Lüneburg 11,81 1./III

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 448 Heisinger Frederik 2010 NI MTV Amelinghausen 3:06,04
357 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg abg.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 357 Thom Jasper 2010 NI LG Lüneburg 11,34 1./I
2 199 Pont Kalle 2010 NI LG Lüneburg 13,10 2./II
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 351 Rung Michel 2011 NI LG Lüneburg 11,17 3./I
2 392 Tsakonakis Yolan Carlo 2011 NI LG Nordheide 11,68 1./II
3 188 Kraemer Leo 2011 NI LG Lüneburg 11,74 4./I
4 373 Hinrichs Till 2011 NI LG Nordheide 11,80 2./II
5 169 Bromkamp Jonas 2011 NI LG Lüneburg 12,08 2./III
6 181 Heyen Neel 2011 NI LG Lüneburg 12,53 3./III
7 192 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg 12,77 3./II
8 197 Pancianeschi Niccolo 2011 NI LG Lüneburg 12,79 4./II
9 459 Ludolph Hanno 2011 NI MTV Amelinghausen 13,01 4./III

10 444 Beu Norwin 2011 NI MTV Amelinghausen 13,52 5./III
11 196 Oldenburg Moritz 2011 NI LG Lüneburg 13,55 5./II

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 188 Kraemer Leo 2011 NI LG Lüneburg 2:39,56
2 351 Rung Michel 2011 NI LG Lüneburg 2:48,79
3 169 Bromkamp Jonas 2011 NI LG Lüneburg 2:51,93
4 392 Tsakonakis Yolan Carlo 2011 NI LG Nordheide 3:04,12
5 181 Heyen Neel 2011 NI LG Lüneburg 3:08,51
6 444 Beu Norwin 2011 NI MTV Amelinghausen 3:18,14

373 Hinrichs Till 2011 NI LG Nordheide abg.
354 Schiborr Kjell 2011 NI LG Lüneburg abg.
459 Ludolph Hanno 2011 NI MTV Amelinghausen abg.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 188 Kraemer Leo 2011 NI LG Lüneburg 12,33 2./I
2 351 Rung Michel 2011 NI LG Lüneburg 12,58 3./I
3 459 Ludolph Hanno 2011 NI MTV Amelinghausen 12,87 1./II
4 192 Liedtke Hanno 2011 NI LG Lüneburg 13,22 4./I
5 181 Heyen Neel 2011 NI LG Lüneburg 14,01 3./II
6 169 Bromkamp Jonas 2011 NI LG Lüneburg 14,03 4./II

4x75m, Weibliche Jugend U14 13.05.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Nordheide 1 NI LG Nordheide 44,63 1./I
1: 389, Staack Marlena (2010) 2: 370, Diercks Viktoria Johanna (2010)
3: 378, Martel Emma (2010) 4: 376, Jutzie Antonia (2010)

2 LG Lüneburg 1 NI LG Lüneburg 46,03 2./I
1: 166, Bauermeister Rhea (2011) 2: 180, Henke Mara (2010)
3: 360, von Hacht Frida (2011) 4: 193, Liedtke Leene (2011)

3 LG Lüneburg 2 NI LG Lüneburg 46,04 1./II
1: 198, Pelvan Eda (2011) 2: 191, Kruppa Ella (2011)
3: 175, Fesqué Amélie (2011) 4: 356, Soetebeer Martha (2011)

4 LG Nordheide 2 NI LG Nordheide 46,40 3./I
1: 390, Stoef Clara (2011) 2: 387, Ring Enya (2010)
3: 379, Nitschke Ruby Nala (2011) 4: 367, Brügge Luisa Mila (2011)

5 LG Lüneburg 3 NI LG Lüneburg 47,52 2./II
1: 177, Fronius Helene (2010) 2: 189, Krüger Alea (2011)
3: 507, Herkt Isabella (2012) 4: 363, Zielske Janne (2011)
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 194 Luerweg Leah 2010 NI LG Lüneburg 11,20 1./I
2 376 Jutzie Antonia 2010 NI LG Nordheide 11,25 1./III
3 370 Diercks Viktoria Johanna 2010 NI LG Nordheide 11,51 1./IV
4 378 Martel Emma 2010 NI LG Nordheide 11,81 2./III
5 177 Fronius Helene 2010 NI LG Lüneburg 12,16 1./V
6 180 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 12,31 3./II

389 Staack Marlena 2010 NI LG Nordheide n.a. -/IV
364 Eggers Mathilde 2010 NI LG Lüneburg n.a. -/III

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 180 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 2:52,67
2 387 Ring Enya 2010 NI LG Nordheide 2:55,24

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 389 Staack Marlena 2010 NI LG Nordheide 13,76 2./II
2 180 Henke Mara 2010 NI LG Lüneburg 14,31 2./I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 166 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 11,47 2./I
2 360 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 11,74 3./I
3 193 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 11,86 1./II
4 198 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 11,86 4./I
5 356 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 12,06 5./I
6 191 Kruppa Ella 2011 NI LG Lüneburg 12,07 2./II
7 372 Hergeselle Lina Isabell 2011 NI LG Nordheide 12,41 3./III
8 446 Binnoit Mariella 2011 NI MTV Amelinghausen 12,51 2./V
9 379 Nitschke Ruby Nala 2011 NI LG Nordheide 12,59 2./IV

10 363 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 12,83 4./II
11 374 Hlouschek Hanna 2011 NI LG Nordheide 12,86 3./IV
12 189 Krüger Alea 2011 NI LG Lüneburg 13,47 3./V

175 Fesqué Amélie 2011 NI LG Lüneburg n.a. -/V

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 166 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 2:49,97
2 390 Stoef Clara 2011 NI LG Nordheide 2:55,26
3 191 Kruppa Ella 2011 NI LG Lüneburg 2:58,49
4 198 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 3:08,02
5 446 Binnoit Mariella 2011 NI MTV Amelinghausen 3:15,65

356 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg abg.
372 Hergeselle Lina Isabell 2011 NI LG Nordheide n.a.
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 198 Pelvan Eda 2011 NI LG Lüneburg 11,96 1./III
2 193 Liedtke Leene 2011 NI LG Lüneburg 12,70 2./III
3 166 Bauermeister Rhea 2011 NI LG Lüneburg 13,21 3./III
4 356 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 13,33 4./III
5 191 Kruppa Ella 2011 NI LG Lüneburg 13,50 5./III
6 379 Nitschke Ruby Nala 2011 NI LG Nordheide 13,55 1./II
7 189 Krüger Alea 2011 NI LG Lüneburg 14,18 3./II
8 360 von Hacht Frida 2011 NI LG Lüneburg 14,23 1./I
9 363 Zielske Janne 2011 NI LG Lüneburg 14,44 3./I

10 367 Brügge Luisa Mila 2011 NI LG Nordheide 14,81 4./II
175 Fesqué Amélie 2011 NI LG Lüneburg abg. -/I

3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 394 Bockelmann Leo 1993 NI Lüneburger SV 9:07,19 1./I
2 161 Sánchez Benítez Antonio 1992 Califas-Univ. de Córdoba 9:46,93 4./I

3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 3438 Burmeister Bernd 1984 NI LG Lüneburg 11:17,37 3./II

100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 438 Nothacker Julia 1993 NI Lüneburger SV 14,75

200m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 438 Nothacker Julia 1993 NI Lüneburger SV 31,66 3./II

400m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 438 Nothacker Julia 1993 NI Lüneburger SV 72,59

800m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 439 Predki Lara 1991 NI Lüneburger SV 2:24,81

800m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 457 Kositsch Nelli 1987 NI MTV Amelinghausen 2:47,98
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400m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 436 Matt Olaf 1982 NI Lüneburger SV 68,08

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 436 Matt Olaf 1982 NI Lüneburger SV 2:34,82

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 436 Matt Olaf 1982 NI Lüneburger SV 11:03,77 2./II

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 399 Kost Peter-Christian 1972 NI Lüneburger SV 11:03,14 1./II

100m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 495 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau 13,83 4./I

200m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 495 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau 28,79 2./I

3000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 358 Völzke Almut 1971 NI LG Lüneburg 13:52,77 5./II

100m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 165 Heidrich Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 14,46
2 529 Berend Katja 1962 SH TSV Trittau 14,52

200m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 165 Heidrich Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 31,00 2./II

100m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 467 Stehr Dr. Dorit 1958 NI MTV Amelinghausen 16,85
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800m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 467 Stehr Dr. Dorit 1958 NI MTV Amelinghausen 3:20,07

3000m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 464 Ott-Müller Ingrid 1954 NI MTV Amelinghausen 19:35,46 7./II

3000m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 455 Husmeier Ursula 1953 NI MTV Amelinghausen 16:34,66 6./II

3000m, Senioren M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 182 Holle Wilhelm 1938 NI LG Lüneburg 20:11,89 8./II

4x50m, Männliche Kinder U12 13.05.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Adendorf 2 NI TSV Adendorf 33,58
1: 522, von Teichman Johann (2013) 2: 513, Hüners Aiden (2012)
3: 512, Diederichs Oke (2012) 4: 511, Borgschulze Emil (2012)

2 MTV Borstel/Sangenstedt NI MTV Borstel/Sangenstedt 34,00
1: 479, Schulz Matti (2013) 2: 478, Ritzmann Luuk (2013)
3: 475, Hesse Lorice (2013) 4: 477, Pries Joshua (2013)

3 MTV Amelinghausen NI MTV Amelinghausen 34,68
Ersatzversuch
1: 465, Rörup Tage (2013) 2: 473, Kositsch Mike (2013)
3: 471, Heisinger Constantin (2012) 4: 472, Ludolph Conrad (2013)

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 445 Binnoit Joel 2012 NI MTV Amelinghausen 8,57 3./II
2 471 Heisinger Constantin 2012 NI MTV Amelinghausen 8,62 1./I
3 512 Diederichs Oke 2012 NI TSV Adendorf 8,65 4./II
4 511 Borgschulze Emil 2012 NI TSV Adendorf 8,84 5./II
5 513 Hüners Aiden 2012 NI TSV Adendorf 9,10 3./IV

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 512 Diederichs Oke 2012 NI TSV Adendorf 2:46,45
2 511 Borgschulze Emil 2012 NI TSV Adendorf 2:51,43
3 471 Heisinger Constantin 2012 NI MTV Amelinghausen 2:59,73
4 445 Binnoit Joel 2012 NI MTV Amelinghausen 3:12,63

50m Hindernis, Kinder M11 (0,40m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe Wind: VI:-2,4; II:-0,2; I:-0,5; III:-2,0; V:+0,1; IV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 471 Heisinger Constantin 2012 NI MTV Amelinghausen 8,76 1./V
2 512 Diederichs Oke 2012 NI TSV Adendorf 9,37 2./VI
3 513 Hüners Aiden 2012 NI TSV Adendorf 9,57 4./IV
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 479 Schulz Matti 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,24 1./II
2 477 Pries Joshua 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,36 2./II
3 475 Hesse Lorice 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,56 1./IV
4 527 Markov Viktor 2013 NI TSV Winsen/Luhe 8,76 1./III
5 456 Kleutsch Karl 2013 NI MTV Amelinghausen 8,78 2./III
6 522 von Teichman Johann 2013 NI TSV Adendorf 9,04 2./IV
7 498 Heyen Keke 2014 NI MTV Treubund Lüneburg 9,17 3./III
8 504 Pylypenko Serhii 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 9,18 4./IV
9 472 Ludolph Conrad 2013 NI MTV Amelinghausen 9,27 2./I

10 478 Ritzmann Luuk 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 9,32 3./I
11 473 Kositsch Mike 2013 NI MTV Amelinghausen 9,56 4./I
12 505 Schamberger Erik 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 9,69 4./III

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 479 Schulz Matti 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 3:06,80
2 505 Schamberger Erik 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 3:08,91
3 475 Hesse Lorice 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 3:09,02
4 472 Ludolph Conrad 2013 NI MTV Amelinghausen 3:12,72
5 504 Pylypenko Serhii 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 3:16,56
6 498 Heyen Keke 2014 NI MTV Treubund Lüneburg 3:17,96
7 522 von Teichman Johann 2013 NI TSV Adendorf 3:18,53
8 465 Rörup Tage 2013 NI MTV Amelinghausen 3:19,81
9 473 Kositsch Mike 2013 NI MTV Amelinghausen 3:24,81

10 456 Kleutsch Karl 2013 NI MTV Amelinghausen 3:29,62

50m Hindernis, Kinder M10 (0,40m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe Wind: VI:-2,4; II:-0,2; I:-0,5; III:-2,0; V:+0,1; IV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 527 Markov Viktor 2013 NI TSV Winsen/Luhe 8,92 2./V
2 472 Ludolph Conrad 2013 NI MTV Amelinghausen 9,69 3./II
3 504 Pylypenko Serhii 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 9,88 3./III
4 522 von Teichman Johann 2013 NI TSV Adendorf 9,89 4./III
5 456 Kleutsch Karl 2013 NI MTV Amelinghausen 10,19 5./IV
6 473 Kositsch Mike 2013 NI MTV Amelinghausen 10,32 4./VI
7 505 Schamberger Erik 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 10,44 5./III

4x50m, Weibliche Kinder U12 13.05.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 MTV Treubund Lüneburg NI MTV Treubund Lüneburg 32,57 1./I
1: 500, Kettenburg Helen (2012) 2: 499, Hillmann Paulina (2013)
3: 497, Gehle Karla (2012) 4: 496, Fahrenholz Lenja (2012)

2 MTV Borstel/Sangenstedt NI MTV Borstel/Sangenstedt 34,06 2./I
1: 474, Friedrich Emma (2012) 2: 480, Stein Ida (2013)
3: 476, Meincke Leni Sophie (2013) 4: 481, Weiß Malea (2013)

3 TSV Adendorf 1 NI TSV Adendorf 34,34 3./I
1: 510, Bomblat Sarah (2013) 2: 520, Seedorf Greta (2012)
3: 509, Bomblat Annemieke (2013) 4: 516, Pont Ida (2012)

4 TSV Adendorf 2 NI TSV Adendorf 34,96 1./II
1: 515, Krajewski Pia (2012) 2: 519, Schultz Emma (2013)
3: 524, Wunderlich Johanna (2013) 4: 517, Schimankowitz Greta (2012)

5 TSV Adendorf 3 NI TSV Adendorf 39,60 2./II
1: 521, Stromer Lea (2012) 2: 523, von Walcke-Schuldt Rosalie (2012)
3: 514, Kausch Helene (2013) 4: 525, Younan Maja (2013)
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 462 Meyer Anneke 2012 NI MTV Amelinghausen 7,84 1./I
2 496 Fahrenholz Lenja 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 8,03 2./I
3 507 Herkt Isabella 2012 NI SV Scharnebeck 8,09 3./I
4 497 Gehle Karla 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 8,47 5./I
5 500 Kettenburg Helen 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 8,64 2./II
6 474 Friedrich Emma 2012 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,69 2./IV
7 516 Pont Ida 2012 NI TSV Adendorf 8,75 3./II
8 515 Krajewski Pia 2012 NI TSV Adendorf 8,77 4./II
9 503 Luth Mathilda 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 8,81 5./II

10 506 Gürtler Felicia 2012 NI SV Scharnebeck 9,13 2./VI
11 162 Geyer Ida 2012 NI MTV Tostedt 9,32 3./VII
12 517 Schimankowitz Greta 2012 NI TSV Adendorf 9,39 2./V
13 508 Zücker Clara 2012 NI SV Scharnebeck 9,90 3./VI
14 520 Seedorf Greta 2012 NI TSV Adendorf 9,95 4./V
15 521 Stromer Lea 2012 NI TSV Adendorf 10,63 5./V
16 523 von Walcke-Schuldt Rosalie 2012 NI TSV Adendorf 12,00 4./III

800m, Kinder W11 13.05.2023 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 500 Kettenburg Helen 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 2:54,16
2 496 Fahrenholz Lenja 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 3:10,61
3 497 Gehle Karla 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 3:18,37
4 503 Luth Mathilda 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 3:22,80
5 462 Meyer Anneke 2012 NI MTV Amelinghausen 3:34,92
6 506 Gürtler Felicia 2012 NI SV Scharnebeck 3:36,52
7 508 Zücker Clara 2012 NI SV Scharnebeck 3:44,02
8 523 von Walcke-Schuldt Rosalie 2012 NI TSV Adendorf 4:34,71

507 Herkt Isabella 2012 NI SV Scharnebeck abg.

50m Hindernis, Kinder W11 (0,40m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe Wind: VI:-2,4; II:-0,2; I:-0,5; III:-2,0; V:+0,1; IV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 462 Meyer Anneke 2012 NI MTV Amelinghausen 8,57 1./IV
2 507 Herkt Isabella 2012 NI SV Scharnebeck 8,74 1./II
3 496 Fahrenholz Lenja 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 8,81 2./IV
4 515 Krajewski Pia 2012 NI TSV Adendorf 9,01 3./V
5 497 Gehle Karla 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 9,03 1./I
6 500 Kettenburg Helen 2012 NI MTV Treubund Lüneburg 9,15 2./II
7 517 Schimankowitz Greta 2012 NI TSV Adendorf 9,90 3./I
8 506 Gürtler Felicia 2012 NI SV Scharnebeck 10,06 5./II
9 520 Seedorf Greta 2012 NI TSV Adendorf 10,27 6./II

10 508 Zücker Clara 2012 NI SV Scharnebeck 10,77 4./V
11 521 Stromer Lea 2012 NI TSV Adendorf 12,09 5./V
12 523 von Walcke-Schuldt Rosalie 2012 NI TSV Adendorf 12,71 6./I

516 Pont Ida 2012 NI TSV Adendorf n.a. -/IV
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 524 Wunderlich Johanna 2013 NI TSV Adendorf 8,14 4./I
2 163 Kulick Juli 2013 NI MTV Tostedt 8,49 1./II
3 526 Hild Carlotta 2013 NI TSV Adendorf 8,54 1./VII
4 481 Weiß Malea 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,66 1./IV
5 476 Meincke Leni Sophie 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 8,84 2./VII
6 502 Kraemer Marlene 2014 NI MTV Treubund Lüneburg 8,96 1./VI
7 514 Kausch Helene 2013 NI TSV Adendorf 8,99 1./III
8 510 Bomblat Sarah 2013 NI TSV Adendorf 9,03 3./IV
9 499 Hillmann Paulina 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 9,06 4./IV

10 480 Stein Ida 2013 NI MTV Borstel/Sangenstedt 9,09 1./V
11 509 Bomblat Annemieke 2013 NI TSV Adendorf 9,14 5./IV
12 519 Schultz Emma 2013 NI TSV Adendorf 9,32 2./III
13 528 Temo Helin 2013 NI TSV Winsen/Luhe 9,74 3./V
14 470 Ehrlich Lotta 2013 NI MTV Amelinghausen 9,81 4./VII
15 525 Younan Maja 2013 NI TSV Adendorf 10,01 3./III
16 469 Ehrlich Amelie 2013 NI MTV Amelinghausen 10,59 4./VI

800m, Kinder W10 13.05.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 502 Kraemer Marlene 2014 NI MTV Treubund Lüneburg 3:00,56
2 510 Bomblat Sarah 2013 NI TSV Adendorf 3:04,21
3 499 Hillmann Paulina 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 3:07,86
4 524 Wunderlich Johanna 2013 NI TSV Adendorf 3:21,27
5 509 Bomblat Annemieke 2013 NI TSV Adendorf 3:22,52
6 526 Hild Carlotta 2013 NI TSV Adendorf 3:24,89
7 514 Kausch Helene 2013 NI TSV Adendorf 3:26,09
8 519 Schultz Emma 2013 NI TSV Adendorf 3:29,16
9 525 Younan Maja 2013 NI TSV Adendorf 3:36,02

50m Hindernis, Kinder W10 (0,40m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe Wind: VI:-2,4; II:-0,2; I:-0,5; III:-2,0; V:+0,1; IV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 524 Wunderlich Johanna 2013 NI TSV Adendorf 8,56 1./VI
2 526 Hild Carlotta 2013 NI TSV Adendorf 9,05 2./I
3 510 Bomblat Sarah 2013 NI TSV Adendorf 9,44 3./IV
4 509 Bomblat Annemieke 2013 NI TSV Adendorf 9,51 1./III
5 519 Schultz Emma 2013 NI TSV Adendorf 9,85 2./III
6 514 Kausch Helene 2013 NI TSV Adendorf 9,97 4./II
7 499 Hillmann Paulina 2013 NI MTV Treubund Lüneburg 9,99 3./VI
8 525 Younan Maja 2013 NI TSV Adendorf 10,59 6./III
9 470 Ehrlich Lotta 2013 NI MTV Amelinghausen 10,87 4./I

10 528 Temo Helin 2013 NI TSV Winsen/Luhe 11,24 5./I
11 469 Ehrlich Amelie 2013 NI MTV Amelinghausen 11,27 5./VI

Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


